
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Ochranné brýle - DHS OBR2

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Barva:Barva:    transparentní
Materiál:Materiál:    plast

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Ochranné brýleOchranné brýle jsou uzavřenéuzavřené a s nepřímou ventilacís nepřímou ventilací bez filtrace. Čirý plastový zorník je z CA folie. Gumový pásek
umožňuje nastavit brýle tak, aby dobře držely na hlavě.  Tvar ochranných brýlí umožňuje použití dioptrických brýlových
obrub.

VÝHODY:VÝHODY:

uzavřené se zorníkem z CA folie
ochrana očí před pomalu letícími částicemi a rozstřikem kapalin
tvar umožňuje nošení s dioptrickými brýlemi

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Ochranné brýle chrání zrak před pomalu letícími částicemi a rozstřikem kapalinpřed pomalu letícími částicemi a rozstřikem kapalin. Ochranné brýle jsou vhodné pro ruční iruční i
strojní obráběnístrojní obrábění dřeva i plastických hmot a do chemických provozůchemických provozů. Brýle chrání před pomalu letícími částicemi s
dopadovou energií max. 0,56 J.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


